

**Haahr Holding ApS**  
**Storkevej 2, 6621 Gesten**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 25 36 03 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

**Carsten Haahr Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haahr Holding ApS Storkevej 2 6621 Gesten
	CVR-nr.: 25 36 03 11
	Stiftet: 17. april 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Haahr Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Ivar Haahr A/S, Gesten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.308	-11.852
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.308</b>	<b>-11.852</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	582.402	602.710
Andre finansielle indtægter	41.164	125.115
Øvrige finansielle omkostninger	-8.436	-626
<b>Resultat før skat</b>	<b>605.822</b>	<b>715.347</b>
Skat af årets resultat	-12.635	-25.427
<b>Årets resultat</b>	<b>593.187</b>	<b>689.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.402	602.711
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-489.215	-212.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>593.187</b>	<b>689.920</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.599.909	1.617.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.599.909</u>	<u>1.617.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.599.909</u></b>	<b><u>1.617.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.862	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.347	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	186.934	180.863
Tilgodehavender i alt	<u>320.143</u>	<u>180.863</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	435.000	526.075
Værdipapirer i alt	<u>435.000</u>	<u>526.075</u>
Likvide beholdninger	66.003	32.012
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>821.146</u></b>	<b><u>738.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.421.055</u></b>	<b><u>2.356.457</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	770.970	788.568
Overført resultat	945.085	834.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.416.055</u></b>	<b><u>2.122.868</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	59.952
Selskabsskat	0	168.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>233.589</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>233.589</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.421.055</u></b>	<b><u>2.356.457</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	335.857	897.091	113.000	1.545.948
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	602.711	-212.791	300.000	689.920
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	788.568	834.300	300.000	2.122.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	582.402	-489.215	500.000	593.187
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
	<b>200.000</b>	<b>770.970</b>	<b>945.085</b>	<b>500.000</b>	<b>2.416.055</b>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		435.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		34.309
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum, primo	<u>828.939</u>	<u>828.939</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>828.939</u></b>	<b><u>828.939</u></b>
Opskrivninger primo	788.568	335.857
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	582.402	602.711
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>770.970</u></b>	<b><u>788.568</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.599.909</u></b>	<b><u>1.617.507</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ivar Haahr A/S	Gesten	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.